



LUMIB Holding ApS

Johannevej 11
4600 Køge

CVR-nr. 44 13 17 14

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Lukas Alexander Langtoft Larsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Balance pr. 30. juni 2025	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet LUMIB Holding ApS
Johannevej 11
4600 Køge

CVR-nr.: 44 13 17 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 21. juni 2023

Hjemsted: Køge kommune

Direktion Lukas Alexander Langtoft Larsen

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 65.128, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 93.584.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-12.375	-11.546
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele		77.500	0
Andre finansielle indtægter		3	3
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		65.128	-11.544
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>65.128</u>	<u>-11.544</u>
Overført resultat		<u>65.128</u>	<u>-11.544</u>
		<u>65.128</u>	<u>-11.544</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>501</u>	<u>2.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>501</u>	<u>2.301</u>
Aktiver i alt		<u><u>800.501</u></u>	<u><u>802.301</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>53.584</u>	<u>-11.544</u>
Egenkapital i alt		<u>93.584</u>	<u>28.456</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>542.722</u>	<u>700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	<u>542.722</u>	<u>700.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	90.000	0
Anden gæld		<u>74.195</u>	<u>73.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>164.195</u>	<u>73.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>706.917</u>	<u>773.845</u>
Passiver i alt		<u>800.501</u>	<u>802.301</u>
Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede	2		
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-11.544	28.456
Årets resultat	0	65.128	65.128
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>53.584</u>	<u>93.584</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	700.000	632.722	90.000	180.000
	<u>700.000</u>	<u>632.722</u>	<u>90.000</u>	<u>180.000</u>

2 Oplysninger om antal heltidsbeskæftigede

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 4.427 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsrevet, indregnet som Anden gæld, har selskabet givet pant i selskabets kapitalandele nom. kr. 50.000 i Invita Køkkencenter Roskilde A/S, CVR-nr 32643965, indtil gældsrevet er fuldt betalt.

Noter